

Användaravtal: Regionalt analys- och prognosystem (Raps)

Tillväxtverket ansvarar för Raps, ett system för regionala analyser och prognoser. Föreliggande användarlicens ger tillgång till Raps. Med Raps avses systemets båda delar:

- Modellsystem
- RIS

I detta avtal regleras, dels nyttjanderätten till programvaran och databasen, dels skyddet av enskildas identitet i Raps-databasen.

Avgiften för Raps är 25 000 kronor för ett helt kalenderår.

Avtalet gäller till och med den 31 december 2020. Avtalet förlängs automatiskt med ett kalenderår i taget om det inte sägs upp senast den 1 december året innan.

Nyttjanderätt till programvaran och databasen i Raps

Licenstagaren/användaren erhåller en icke-exklusiv, ej överlåtbar nyttjanderätt till Rapsdatabasen och tillhörande programvara. Vad som avses med licenstagare, användare och organisation beskrivs i de riktlinjer som finns i bilagan till detta avtal. Programvaran och databasen får fritt nyttjas för licenstagarens bruk inom den egna organisationen. Licenstagarens och användarens rätt att använda licensen anges i de riktlinjer som finns i bilagan till detta avtal. Annan användning, kopiering eller spridning är inte tillåten. Överlåtelse av nyttjanderätten får ej ske.

All befattning med programvarans källkod är förbjuden utan tillstånd från Tillväxtverket. Programvaran och databasen i Raps skyddas av reglerna i upphovsrättslagen (1960:729). Tillväxtverket är innehavare av dessa rättigheter. Otillåten kopiering och spridning av uphovsrättsligt skyddat material kan leda till påföljder enligt upphovsrättslagen i form av straff och skadestånd.

Skydd av enskildas identitet i Raps-databasen

Raps-databasen innehåller vissa tabeller av sekretesskänslig karaktär som inte är direkt åtkomliga för användaren. Tabellerna bygger på officiell statistik från Statistiska centralbyrån (SCB) och är enbart tillgängliga för modellbearbetningar.

Enligt 10 § lägen (1992:889) om den officiella statistiken är det förbjudet att sammanföra uppgifter i den officiella statistiken med andra uppgifter i syfte att utröna enskildas identitet. Det är alltså inte tillåtet att vidta några som helst åtgärder som syftar till att utröna enskilda individers eller företags identitet i Raps-databasen. Den som uppsåtligen bryter mot förbudet kan dömas till böter eller fängelse i högst ett år.

Övriga avtalsvillkor

Användaren ska följa de riktlinjer som finns i bilagan till detta avtal.

Licensavtal

Licensgivare för Raps: Tillväxtverket

Att licenstagaren tagit del av och godkänt ovanstående villkor intygas:

Tabell 1: Datum för undertecknat licensavtal, licenstagare och licensgivare.

Datum	Datum (Tillväxtverket)

Tabell 2: Underskrift av licensavtal, behörig företrädare, licenstagare och licensgivare.

Underskrift av behörig företrädare för licenstagaren	Underskrift av behörig företrädare för licensgivaren (Tillväxtverket)

Tabell 3: Namnförtydning av på behörig företrädare underskrift, licenstagare och licensgivare.

Namnförtydning	Namnförtydning (Tillväxtverket)

Tabell 4: Befattning på behörig företrädare, licenstagare och licensgivare.

Befattning	Befattning (Tillväxtverket)

Information om licenstagare

Tabell 5: Namn på licenstagande organisation

Organisationsnamn

Tabell 6: Organisationsnummer för licenstagande organisation

Organisationsnummer

Tabell 7: Faktureringsadress för licenstagande organisation

Faktureringsadress

Tabell 8: Eventuell beställningsreferens för licenstagande organisations faktura

Beställarreferens (frivillig uppgift)

Kontaktperson

Tabell 9: Namn på kontaktperson vid licenstagande organisation

För- och efternamn

Tabell 10: Kontaktuppgifter (epost) till kontaktperson vid licenstagande organisation

E-post

Tabell 11: Kontaktuppgifter (telefonnummer) till kontaktperson vid licenstagande organisation

Telefonnummer

Ytterligare användare

Tabell 12: Namn på ytterligare Raps-användare vid licenstagande organisation

För- och efternamn

Tabell 13: Kontaktuppgifter (epost) på ytterligare Raps-användare vid licenstagande organisation

E-post

Tabell 14: Kontaktuppgifter (telefonnummer) på ytterligare Raps-användare vid licenstagande organisation

Telefonnummer

Önskas fler användare skickas önskemål om detta till:

raps@tillvaxtverket.se

OBS! Licensavtalet ska efter underskrift insändas i 2 exemplar till:

Tillväxtverket
Tjänster och samverkan / Raps-licens
Box 4044
102 61 STOCKHOLM

Bilaga. Riktlinjer för utdelning av Raps användarkonton

I den introducerande beskrivningen av Raps som tagits fram av Tillväxtanalys framgår ett behov av att skilja på licenstagare och användare. I dokumentet definieras *licenstagare* som den organisation som betalar licensen och *användare* som den person som sedan nyttjar systemet. Till en licenstagare kan det höra flera användare.

1. Antal användare per licenstagare

Den övergripande principen gällande förhållandet mellan licenstagare och användare är att då en organisation blivit licenstagare så är det fritt för anställda vid den aktuella organisationen att ansöka om och få användarkonton, det vill säga bli användare. Det finns därmed ingen begränsning för hur många användare som kan kopplas till en licenstagare. Sa ledes är antalet användare per licenstagare obegränsat. Användarkontona är *personliga*.

2. Avslutande av användarkonton

I de fall anställningen för en person upphör, åligger det licenstagaren i första hand och användaren i andra hand att meddela Raps administration att det aktuella användarkontot ska avslutas.

3. Begreppsdefinitioner

3.1 Organisation

Med organisation avses den verksamhet som omfattas av ett gemensamt organisationsnummer och som finns registrerat i Skatteverkets centrala register över organisationsnummer. Således ska den person som vill ha ett användarkonto finnas anställd på ett ställe med samma organisationsnummer som en licenstagare.

3.2 Anställd

Som anställd räknas i detta fall personer med:

- tillsvidareanställning
- visstidsanställning
- vikariat
- projektanställning
- arbetspraktik via arbetsförmedlingen eller utbildningsinstans

4. Licensavgift

Licensavgiften betalas en gång per år. Alla licenstagare har samma betalningsdatum. Skulle en ny licenstagare komma till under årets lopp räknas den första licensavgiften om utifrån hur många hela kalendermånader den nya licenstagaren kommer kunna nyttja sin licens det första året.